CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA-MG

Pedra Dourada, 16 de Abril de 2024.

Ofício nº: 031/2024

Assunto : Prestação faz

A Câmara Municipal de Pedra Dourada, sob a presidência do senhor

vereador Juberto Antonio de Sousa, declara, que até o presente momento, não

houve a realização de concurso público.

Atenciosamente,

Juberto Antônio de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Pedra Dourada

Praça Cristalino de Aguiar, Nº 20, Bairro: Centro
CEP: 36847-000 - Pedra Dourada – MG    Telefone: (32) 3748-1045

CNPJ: 20. 296.810/0001–44    Email: camaramunicipalpd@gmail.com

		2024-04-17T16:42:55-0300
	JUBERTO ANTONIO DE SOUSA:05208532611